



مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان
حمایت بیمه سلامت
از ۱۳۰ گروه بیماری خاص
و صعب العلاج



مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان
توجه ویژه دولت چهاردهم
به بحث آموزش و عدالت
آموزشی



سال نوزدهم - شماره ۸۵۹ - چهارشنبه ۷ آبان ماه ۱۴۰۴ - ۴۰۰۰ تومان

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان خبر داد؛ تولید اولین کلاف مفتول کارخانه جدید ریخته گری مفتول مجتمع مس سرچشمه رفسنجان



برای ۱۰۸ تا ۱۲۰ نفر اشتغالزایی خواهد کرد، ادامه داد: رونق کسب و کارهای محلی و تقویت همکاری‌های منطقه‌ای، رونق صنایع چینی مس و افزایش صادرات و همچنین تأمین مواد اولیه صنایع پائین دستی از جمله انواع کابل‌ها، سیم‌های ترانس و ... از دیگر مزایای راه‌اندازی این کارخانه است.

وی مبلغ سرمایه‌گذاری ریالی و ارزی برای احداث کارخانه ریخته‌گری پیوسته مجتمع را ۷۴۹ میلیارد تومان و ۱۹۰ میلیون یورو اعلام کرد و گفت: احداث این کارخانه از ابتدای سال ۱۴۰۳ آغاز شد و با در نظر گرفتن مرحله پیش‌راه‌اندازی ظرف ۱۸ ماه به پایان رسیده است.

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان به برخی رکورد‌های زده شده در زمان اجرای پروژه اشاره و بیان کرد: عملیات بتن‌ریزی به میزان ۴۳۰۰ مترمکعب در ۱۲۰ روز، نصب تجهیزات مکانیکی خط تولید و پروژه در کمتر از ۶۰ روز، کابل کشی به میزان ۷۰ کیلومتر در ۱۲۰ روز، نصب استراکچر به میزان ۵۷۰ تن در کمتر از ۱۰۰ روز و تأمین اجرام نسوز با هشت و توان داخلی ظرف ۲۱ روز از جمله رکورد‌هایی است که در زمان اجرای کارخانه به ثبت رسیده است.

صالحی همچنین به افزایش میزان تقاضای مفتول در جهان اشاره کرد و توضیح داد: مطابق پیش‌بینی انجام‌شده در سال ۲۰۱۹ میزان تولید مفتول تا انتهای سال ۲۰۲۲ حدود ۱۹۸ میلیون تن بوده اما تقاضا به ۲۵ میلیون تن رسیده است که این موضوع نشان‌دهنده افزایش تقاضای مفتول بیش از میزان پیش‌بینی شده است که این امر می‌تواند به دلیل افزایش فزاینده تقاضا در محصولات پایین دستی از جمله سیم و کابل است.

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان تأکید کرد: میزان تقاضای مس در حال حاضر در حدود ۲۵ میلیون تن می‌باشد که پیش‌بینی می‌شود این میزان تا سال ۲۰۳۵ به میزان ۵۰ میلیون تن افزایش یابد. بیش از نیمی از تقاضا در بازار مس به مفتول‌های ریخته‌گری و نورد اختصاص دارد که به عنوان محصول اولیه برای صنعت برق و الکترونیک استفاده می‌شود.

صالحی، اعلام اهداف کربن‌زدایی از سوی برخی کشورها را نیز در افزایش تقاضا به فلز مس مؤثر دانست و یادآور شد: مس، فلز مورد استفاده در برق‌رسانی و فلزی ضروری برای کلیه پلن‌های انتقال انرژی در سراسر جهان است.

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان در پایان از مجریان، سازندگان، پیمانکاران، نصب، راه‌اندازی و مدیریت پروژه قدردانی کرد و تلاش‌های بی‌وقفه آن‌ها را برای راه‌اندازی این پروژه بزرگ ستود.



مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، راه‌اندازی خط ریخته‌گری پیوسته مجتمع برای رونق صنایع چینی مس و افزایش صادرات را مصداق بارز شعار سال برشمرد و از تولید سالانه ۱۳۰ هزار تن مفتول مس با قطر هشت میلیمتر در این کارخانه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، مهندس اصغر صالحی در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: پروژه تأمین و احداث خط ریخته‌گری پیوسته به روش پراپری با ظرفیت ۱۳۰ هزار تن مفتول ۸ میلیمتری در سال در حال حاضر مراحل پایانی عملیات پیش‌راه‌اندازی خود را سپری می‌کند.

وی افزود: با بهره‌برداری از این پروژه سالانه ۱۳۰ هزار تن مفتول مس با قطر هشت میلیمتر تولید و روانه بازار خواهد شد.

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان به اهداف اجرای این طرح اشاره و بیان کرد: به منظور تحقق تولید پایدار ۱۳۰ هزار تن مفتول مسی ۸ میلی‌متری با استاندارد 49B-ASTM و تحقق سهم مفتول مجتمع مس سرچشمه از بازار داخل و قطع کامل وابستگی به کشورهای خارجی، پروژه تعریف و در مرحله راه‌اندازی می‌باشد.

صالحی با بیان این که این پروژه علاوه بر بازپس گیری سهم مفتول مس از بازارهای مذکور،

هشتم آبان ماه؛
شهادت دانش آموز بسیجی محمد حسین فهمیده
و آغاز هفته بسیج دانش آموزی گرامی باد

رهبر ما آن طفل ۱۳ ساله‌ای است که با نارنجک، خود را زیر تانک دشمن انداخت و خود نیز به شهادت رسید.

امام خمینی (ره)

شرکت صنایع و معدنی گرامس
GOLDSOFT MINING & INDUSTRIAL COMPANY
روابط عمومی و امور بین الملل

شفابخشی‌دستان
تجلی شفابخشی خداست

هرسم برتر از طارو

ولادت با سعادت حضرت زینب (س)
و هفته پرستار مبارک باد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان توجه ویژه دولت چهاردهم به بحث آموزش و عدالت آموزشی مشارکت مردم در طرح نهضت ملی مدرسه سازی

۸۰۰ پروژه تحویل داده می‌شد.

مشارکت مردم در طرح ملی نهضت مدرسه سازی

وی با اشاره به نهضت ملی مردمی سازی مدرسه سازی گفت: تا پایان سال مالی جاری، یعنی اول مهر ۱۴۰۵، تعهد داده‌ایم ۷ هزار و ۷۰۰ مدرسه در کشور تحویل آموزش و پرورش شود. مردمی سازی فقط مالی نیست، بلکه هویتی است؛ یعنی مردم در کنار دولت قرار بگیرند و در ساخت مدارس مشارکت کنند.

رونمایی از پویش «بساز مدرسه» با طرح‌های متنوع

واعظی‌نژاد عنوان کرد: در همین راستا، پویش «بساز مدرسه» توسط ریاست جمهوری رونمایی شد. این پویش شامل طرح‌هایی برای شفاف سازی و تسهیل مشارکت مردم است از جمله طرح شهید عجمیان برای شاداب سازی مدارس، طرح سراج برای هوشمندسازی مدارس، طرح با هم‌کلاسی‌ها که استان کرمان پایلوت آن بود؛ دانش آموزان سابق یکی از مدارس جیرفت مدرسه خود را بازسازی کردند، طرح اولیا که در آن اولیای دانش آموزان و مربیان با هم همکاری می‌کنند تا مدرسه بسازند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان افزود: در حوزه استانداردسازی سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی، از سال ۱۳۹۴ که ۱۵ هزار کلاس درس نالین وجود داشت، حالا این عدد به ۲ هزار کلاس رسیده است. بخاری‌های گازی استاندارد اما غیرایمن نیز در یکی دو سال آینده جمع‌آوری خواهند شد. همچنین تعمیرات اساسی موتورخانه‌ها در ۱۰۹ مدرسه در حال انجام است.

وی بیان کرد: در حوزه هوشمندسازی، مدارس جدید با تجهیزات نوین تحویل آموزش و پرورش می‌شوند. در سال ۱۴۰۳، حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برای تجهیزات مدارس هزینه شد که در شهریور ماه تحویل داده شد. این نهضت ادامه دارد و تمرکز ویژه‌ای بر توسعه هنرستان‌ها وجود دارد.

ساخت ۶ هنرستان با مشارکت شرکت‌های صنعتی

واعظی‌نژاد بیان کرد: اولین کلنگ هنرستان در مردادماه در شهر اختیاریاد زده شد. در تفاهم‌نامه با پنج شرکت صنعتی، ساخت ۶ هنرستان پیش‌بینی شده از جمله دو هنرستان در شهر کرمان و چهار هنرستان در شهرهای صنعتی مثل سیرجان، رفسنجان و بم. همچنین پیش‌بینی ساخت هنرستان در شهرستان‌های زرنده، راور، جیرفت و منطقه بابک نیز انجام شده است.

تخریبی، مدارس نیمه‌تمام، مناطقی با سرانه فضای آموزشی زیر ۳ متر مربع، و مناطقی با تراکم دانش‌آموزی بالای ۳۵ نفر در کلاس.

تعریف ۱۵۸ پروژه مدرسه‌سازی در استان کرمان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان ادامه داد: در استان کرمان، بر اساس همین نظام مسائل، ۱۵۸ پروژه با یک هزار و ۶۲ کلاس درس تعریف شد. مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر تا مهرماه ساماندهی شده‌اند و طبق گزارش‌ها، دیگر نباید چنین و مدرسی در استان وجود داشته باشد. مدارس سنگی نیز حتی با یک دانش‌آموز، غیرمقاوم تلقی می‌شوند و برای جمع‌آوری آن‌ها تفاهم‌نامه‌هایی با بنیاد مستضعفان و بسیج سازندگی امضا شده است.

تحویل ۵۳ پروژه با ۳۴۰ کلاس درس

وی عنوان کرد: میانگین کشوری سرانه فضای آموزشی ۵/۴۵ متر مربع است، اما در استان کرمان این عدد ۵/۲ متر مربع است. در شهرستان‌های منوجان، رودبار و ریگان، سرانه زیر سه متر مربع است. در ناحیه دو شهر کرمان، سرانه مدارس ابتدایی به ۲/۲ متر مربع رسیده و تراکم دانش‌آموزی در کلاس‌ها به ۴۴ نفر رسیده است. در ناحیه یک این عدد ۳۴ نفر است. طبق آمار آموزش و پرورش، امسال حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ کلاس درس با بیش از ۴۰ دانش‌آموز داریم. واعظی‌نژاد توضیح داد: برای حل موقت این مشکل، در مهرماه ۵۳ پروژه با ۳۴۰ کلاس درس تحویل آموزش و پرورش شد و بقیه پروژه‌ها نیز در دستور کار قرار دارند. در سال ۱۴۰۳ حدود یک همت اعتبار جذب شد و برای سال ۱۴۰۴ اما امسال این اعتبار به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.

مشارکت صنایع کرمان در ساخت ۸۵۰ کلاس

وی عنوان کرد: با حمایت استاندار کرمان، صنایع استان پای کار آمدند. در مردادماه با پنج شرکت بزرگ صنعتی تفاهم‌نامه‌ای امضا شد تا ۱۵۰ کلاس درس بسازند، صنایعی از جمله شرکت ملی مس، گل‌گهر، گوهر زمین، کرمان موتور و مدیران خودرو. این شرکت‌ها از محل مسئولیت اجتماعی خود، تعهد ساخت ۸۵۰ کلاس درس را پذیرفته‌اند. با سه شرکت تفاهم‌نامه نهایی شده و با دو شرکت دیگر در حال مذاکره هستیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان گفت: در مهرماه امسال، ۲ هزار و ۴۰۰ پروژه در کشور تحویل آموزش و پرورش شد. در حالی که در سال‌های گذشته معمولاً سالانه یک هزار و ۷۰۰ تا یک هزار و



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان با اشاره به تغییر رویکرد دولت چهاردهم گفت: بعد از ۴۷ سال از انقلاب، برای اولین بار آموزش پرورش به‌عنوان اولویت اول دولت مطرح شد. دولت چهاردهم بلافاصله پس از استقرار، بحث آموزش و عدالت آموزشی را در دستور کار قرار داد و نهضت مدرسه‌سازی را آغاز کرد. این نهضت شامل دو بخش است: فضاهای آموزشی و محتوای آموزشی که مسئولیت بخش اول به سازمان نوسازی مدارس کشور سپرده شد.

واعظی‌نژاد با اشاره به نقش مؤثر خیران در مدرسه‌سازی گفت: اجازه نمی‌دهم هیچ خبری درگیر بروکراسی اداری شود. تمام مراحل کار را خودم پیگیری می‌کنم؛ خیر فقط کافی‌ست بیاید، بنشیند، تفاهم کنیم که چقدر می‌خواهد کمک کند، نقشه را تحویل بگیرد و کار را شروع کند، این موضوع را با اطمینان کامل به خیران اعلام می‌کنم.

وی ادامه داد: در ابتدای کار، همه استان‌ها نظام مسائل‌شان را شناسایی کردند. در حوزه فضای آموزشی، این مسائل به شش دسته تقسیم شد: مدارس کانکسی مستقل با بیش از ۱۰ دانش‌آموز، مدارس سنگی و دارای عارضه، مدارس

محیط بان کرمانی پس از سه سال حبس آزاد شد



محمدامین خوارزمی محیط بان کرمانی پس از سه سال حبس آزاد شد.

دکتر ساسان کفائی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان ضمن اعلام خبر آزادی محیط بان کرمانی محمدامین خوارزمی از زندان پس از تحمل سه سال حبس مراتب قدردانی و سپاس خود را از گذشت و اقدام اخلاقی مدارانه خانواده مرحوم سالاری بیان داشته، ابراز امیدواری کرد که دیگر شاهد چنین اتفاقات ناگوار و دلخراشی در صحنه طبیعت و محیط زیست کشور نباشیم.

وی در ادامه از تلاش‌های مجدانه کلیه مسئولین و فعالین محیط زیست در جهت آزادی محیط بان خوارزمی تشکر کرده، خواستار افزایش ارانه برنامه‌های آموزشی در حوزه حفاظت از محیط زیست برای کلیه محیط بانان شد.

تبیین نقشه راه جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در نشست راهبردی ستاد استقبال؛ دکتر مرادی: از «مدیریت رشد» به «راهبری تعالی» عبور می‌کنیم/ اعتماد کم‌نظیر خانواده‌ها یک «میثاق مسئولیت» برای دانشگاه است

ستاد از امروز، فراتر از یک استقبال صرف است. ما وارد مرحله «مدیریت جامع تجارب دانشجویی» شده‌ایم. باید برای تمام ابعاد زیست علمی، فرهنگی و اجتماعی دانشجویان، از لحظه ورود تا فردای فارغ‌التحصیلی، برنامه‌ریزی دقیق و راهبردی داشته باشیم.

در ادامه این نشست، ضمن ارائه گزارش‌های تحلیلی از این موفقیت و بحث و تبادل نظر پیرامون راهکارهای ارتقای کیفی، بر ضرورت تشکیل کارگروه‌های تخصصی با اهداف زیر تأکید گردید:

- * پیاده‌سازی نظام نوین هدایت تحصیلی و راهبری استعدادها در رخشان.
- * تضمین کیفیت فرآیندهای آموزشی و پژوهشی مبتنی بر نیازهای جامعه.
- * تقویت سازوکارهای ارتباط مستمر و مؤثر با خانواده‌ها جهت هم‌افزایی تربیتی.

دکتر مرادی در بخش پایانی سخنان خود با ترسیم افق آینده دانشگاه، تأکید کردند: «معیار نهایی سنجش ما، آمار پذیرش نیست، بلکه «کیفیت و عمق تأثیر گذاری» فارغ‌التحصیلان ما در جامعه است. رسالت ما در مدیریت جدید، ساختن متخصصانی متعهد و شهروندانی کارآفرین است که سفیران شایسته این دانشگاه باشند. این هدف متعالی، جز با همدلی، *تلاشی مضاعف*، کار جهادی و نگاهی پدانه به تک‌تک این جوانان محقق نخواهد شد.»

این جلسه با تصویب نقشه راه جدید ستاد برای مدیریت کیفی دانشجویان ورودی جدید به پایان رسید.

در پی تداوم سیر صعودی پذیرش دانشجو و اعتماد کم‌نظیر عموم خانواده‌ها از سراسر کشور، نشست راهبردی ستاد استقبال، جذب و هدایت تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت به ریاست دکتر علیرضا مرادی، رئیس این واحد دانشگاهی، برگزار شد. در این جلسه، نقشه راه جدید دانشگاه برای عبور از «مدیریت رشد» به «راهبری تعالی» و پاسداری از این سرمایه اجتماعی تبیین گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت، در پی موفقیت چشمگیر و مستمر این واحد دانشگاهی در جذب دانشجو طی سالان اخیر، که امسال با استقبال کم‌نظیر داوطلبان از سراسر استان و پذیرش در رشته‌های خاص از سراسر کشور به اوج خود رسید، جلسه راهبردی ستاد استقبال، جذب و هدایت تحصیلی با حضور کلیه اعضا و مدیران دانشگاه برگزار گردید. دکتر علیرضا مرادی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت، در این نشست سخنان خود را با قدردانی عمیق از تلاش‌های شبانه‌روزی، عملکرد خوب و هم‌افزایی اساتید گرانقدر، مدیران و کارکنان دلسوز آغاز کردند و فرمودند: «این دستاورد بزرگ و این رشد مستمر، محصول یک خرد جمعی و تلاشی هم‌افزا در تمام ارکان دانشگاه است. این استقبال گسترده و اعتماد عمومی، پیش از آنکه یک موفقیت آماری باشد، یک «میثاق مسئولیت» برای همه ماست. خانواده‌ها ارزشمندترین دارایی خود را با ما سپرده‌اند و ما مکلف به پاسداری همه‌جانبه از این امانت گران‌بها هستیم.»

وی با اشاره به تغییر رویکرد دانشگاه در دوره جدید، افزودند: «مأموریت این



رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرمان تأکید کرد؛ ضرورت نگاه کلی به توسعه شهری و تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی



تعداد اتوبوس‌ها نسبت به سال‌های گذشته موجب تأخیرهای طولانی برای شهروندان در خطوط شده است. وی از رسانه‌ها خواست نقش فعال‌تری در مطالبه‌گری برای بهبود وضعیت حمل و نقل عمومی ایفا کنند و تأکید کرد که بازپس‌گیری اعتماد مردم به سیستم حمل و نقل زمانی میسر است که اتوبوس‌ها طبق زمان‌بندی منظم در ایستگاه‌ها حاضر شوند. ایرانشن همچنین به موضوع ایمنی و الزامات فنی در ساخت و ساز اشاره کرد و گفت: در کرمان حتی ساختمان‌های دوطبقه نیز موظف به انجام آزمایش مکانیک خاک هستند و سیاست‌های تراکم‌فروشی باید با ملاحظات فنی و اجتماعی همراه باشد. وی درباره مطالعات مترو نیز توضیح داد که مطالعات اولیه انجام شده اما استانداردهای لازم از سوی وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی تأیید نشده‌اند و در حال حاضر شهرداری تمرکز خود را بر تقویت ناوگان اتوبوسرانی گذاشته است.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرمان، با تأکید بر ضرورت نگاه کل‌نگر به توسعه شهری گفت: شهر کرمان با جمعیتی نزدیک به ۷۰۰ هزار نفر نمی‌تواند به‌صورت جزیره‌ای اداره شود. مسائل و چالش‌های شهری باید مسئله‌محور و هماهنگ دنبال شوند.

منصور ایرانشن در نشست با اصحاب رسانه با اشاره به اهمیت حمل و نقل عمومی افزود که در سال گذشته تمرکز شورا بر اجرای طرح جهاد آسفالت بوده و امسال موضوع اصلی، تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی و توسعه خطوط BRT است.

ایرانشن توضیح داد که حدود ۸۰۰ میلیارد تومان از بودجه سال جاری به خرید و نوسازی اتوبوس‌ها اختصاص یافته و تاکنون ۳۰ دستگاه جدید خریداری شده و ۲۵ دستگاه دیگر در مرحله تأمین از وزارت کشور است. وی افزود که شهر حداقل به ۴۰۰ دستگاه اتوبوس فعال نیاز دارد اما در حال حاضر تنها حدود ۱۰۰ دستگاه در حال سرویس‌دهی هستند؛ کاهش

نائب رئیس شورای شهر کرمان

پیگیری شورا برای احداث تصفیه خانه شهری / بهبود فضای سبز شهر با بهره‌برداری از تصفیه خانه



کرمان که با شرکت بوتیا منعقد شده بود، سهمی برای فضای سبز در نظر گرفته نشده بود اما با پیگیری‌های چهارساله شورا و همکاری نهادهای بالادستی اکنون حدود ۵۰ لیتر در ثانیه پساب در اختیار شهرداری قرار گرفته و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز برای احداث تصفیه‌خانه شهری در بودجه امسال اختصاص یافته است که با بهره‌برداری از این تصفیه‌خانه فضای سبز شهر شرایط بهتری خواهد یافت.

کشت ۱۰ هزار اصله درخت مثمر

کمساری همچنین به موضوع کشت درختان مثمر اشاره کرد و گفت در دامنه کوه صاحب‌الزمان حدود ۱۰ هزار اصله درخت مثمر از جمله زیتون، انجیر و بادام کوهی کاشته شده که در صورت تداوم رسیدگی، طی پنج تا شش سال آینده تحول چشمگیری خواهد داشت. وی افزود که شهرداری در تولید گل و گیاه به خودکفایی رسیده و بزرگ‌ترین گلخانه جنوب شرق کشور در مجموعه فضای سبز شهرداری در آستانه بهره‌برداری است.

وی در پایان به نوسازی چراغ‌های شهری اشاره کرد و گفت چراغ‌های قدیمی به دلیل فرسودگی و خوردگی پایه‌ها جمع‌آوری و با چراغ‌های جدید جایگزین شده‌اند، هرچند بعضی شهروندان به جنبه نوستالژیک

نائب رئیس شورای شهر کرمان گفت: ۲۰۰ میلیارد تومان برای احداث تصفیه‌خانه شهری در بودجه امسال اختصاص یافته است که با بهره‌برداری از این تصفیه‌خانه فضای سبز شهر شرایط بهتری خواهد یافت.

محمدرضا کمساری، عضو شورای شهر، در خصوص فضای سبز بیان کرد که سرانه فضای سبز کرمان بیش از ۱۴ مترمربع برای هر نفر است و از نظر شاخص سرانه از میانگین کشور عقب‌تر نیست؛ اما چالش جدی این حوزه، مسئله آب است.

وی آمار شوری آب را چنین بیان کرد: شاخص هدایت الکتریکی آب (EC) در شهر مشهد بین ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ است، این عدد در کرمان حدود ۶۵۰۰ تا ۷۰۰۰ است. این رقم نشان می‌دهد فضای سبز یا به‌طور معجزه‌آسا با آب نامناسب سازگار شده یا در آستانه خشکیدگی قرار دارد.

کمساری توضیح داد که در دوره حاضر حدود ۳۰۰ کیلومتر شبکه انتقال آب اجرا شده تا چاه‌های مختلف شهری به هم متصل شوند و کیفیت آب آبیاری در مناطق مختلف یکنواخت شود.

وی افزود که طبق قانون هوای پاک، شهرها باید به میزان نیاز فضای سبز از پساب تصفیه‌شده شهری استفاده کنند؛ در قرارداد اجرای فاضلاب شهر

چراغ‌های قدیمی علاقه داشتند اما هزینه نگهداری آنها بیشتر بود.

احیا ستاد راهبردی بیمه عشایر و روستائیان در شهرستان‌ها با محوریت فرمانداران

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر کرمان در نشستی با مهندس محمدصادق عزیزی مدیرکل حوزه استاندار کرمان و با حضور منصور خانه گیر مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری و ژردی مدیرکل امور روستایی استانداری کرمان پیرامون بیمه عشایر و روستائیان استان گفتگو کردند.



در این نشست مهندس عزیزی مدیرکل حوزه استاندار کرمان بر تعامل و همکاری همه دستگاه‌ها حول محور خدمت به مردم و توسعه استان تأکید کرد و بر انسجام راهبری برای بیمه عشایر و روستائیان استان با احیا ستاد راهبردی در شهرستان‌ها با محوریت فرمانداران را مورد اشاره قرار داد.

مدیرکل حوزه استاندار کرمان با استناد به سند توسعه ای استان توسط دکتر طالبی استاندار کرمان تمام جوامع مورد اشاره در این سند را تأکید کرد و بر نقش بیمه عشایر و روستائیان هم مطالبی ایراد نمود.

مهندس عزیزی به موضوع گردشگری استان حول برنامه‌های استاندار محترم مبنی بر لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ اشاره کرد و خواستار توجه ویژه در جهت معرفی کرمان به جهانیان و گشودن دروازه‌های استان به روی گردشگران شد.

حمایت ۷۰۸ پرستار کرمانی از ۷۷۵ یتیم و فرزند محسنین

۷۹۸ نفر از پرستاران استان کرمان حمایت ۷۷۵ فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان را عهده دار شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد استان کرمان، ناصر عسکری نژاد، مدیرکل کمیته امداد استان کرمان، ضمن تبریک ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار و قدردانی از حمایت خیرخواهانه پرستاران از ایتم و فرزندان محسنین تحت حمایت گفت: هم اکنون ۷۰۸ نفر از پرستاران نودوسوستان استان کرمان، حمایت معنوی و مادی ۷۷۵ نفر از ایتم و فرزندان محسنین تحت حمایت این نهاد را بر عهده دارند.

عسکری نژاد افزود: این اقدام، تجلی واقعی مفهوم «پرستار بودن» است که فراتر از مرزهای بیمارستان‌ها، دامنه‌ای از محبت را بر قلب کودکان نیازمند گسترده است.

وی در ادامه با تأکید بر اهمیت گسترده‌تر شدن این زنجیره همدلی، خاطرنشان کرد: در مجموع، ۸۰ هزار حامی نیکوکار حمایت ۲۹ هزار و ۲۲۹ فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان را بر عهده دارند.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵ فرزند یتیم و ۵۲۹ فرزند محسنین تحت حمایت این نهاد در انتظار حامی هستند از خیرین، نیکوکاران و مردم نودوسوستان استان خواست با حمایت‌های مادی و معنوی خود حمایت این فرزندان را بر عهده بگیرند و لبخند امید را بر لبان این فرزندان معصوم مهمان کنند.

مدیرعامل آبفا کرمان

۱۳۷ کیلومتر از شبکه توزیع آب استان کرمان توسعه یافت

از تابستان و کاهش تنش آبی در بخش شهری ۴۴ حلقه چاه و در بخش روستایی ۵۹ حلقه چاه آب شرب حفر و وارد مدار بهره‌برداری شد و توانستیم با مشکلات کمتری تابستان گذشته را پشت سر گذاریم.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمان از توسعه ۱۳۷ کیلومتر شبکه توزیع آب این استان در ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

علیرضا عبدیان، گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری توسعه شبکه توزیع آب در سطح استان کرمان به طول ۱۳۷ کیلومتر انجام شد که از این رقم ۸۶ کیلومتر آن مربوط به بخش روستایی و ۵۱ کیلومتر آن بخش شهری بوده است. وی با اشاره به بازسازی ۱۳۶ کیلومتر از شبکه توزیع آب افزود: ۱۰۱ کیلومتر از شبکه شهری و ۳۵ کیلومتر از شبکه روستایی در سطح استان کرمان بازسازی شده و توسعه خطوط انتقال آب شرب هم تا پایان شهریور ماه به طول ۷۹ کیلومتر انجام شده و ۳۵ کیلومتر از خطوط هم در سطح استان بازسازی شده است.

وی ادامه داد: از ابتدای امسال تا پایان شهریور برای عبور

رفسنجان پایه گذار نخستین «حکمرانی خردمندانه توسعه پایدار شهری»

شهردار رفسنجان: رفع ۹۵ درصدی مطالبات مردم در رفسنجان با واگذاری اداره محلات به نوجوانان دهه هشتادی

نخستین گردهمایی علمی حکمرانی خردمندانه توسعه پایدار شهری ایران، با تمرکز بر مدیریت مشارکتی محله محور و با تکیه بر الگوی حکمرانی مردمی در ۵۰ محله شهر طراحی شده و شامل پنل های علمی، تبادل تجربیات شهرداری های کرمان، مشهد و یزد در زمینه مشارکت مردمی، توزیع عادلانه خدمات و مدیریت نوین محلات بود، با نشست انتقال تجربه میان شهرداران همراه شد.

در این رویداد که معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، معاون عمرانی استاندار کرمان، مدیرکل امور شهری استانداری کرمان، رئیس شورای اسلامی استان کرمان و شهرداران و رؤسای شوراهای شهرهای کرمان و رفسنجان و فرماندار رفسنجان نیز حضور داشتند، چالش های مشترک و تجارب مدیریتی به اشتراک گذاشته شد.

بازآفرینی شهری بدون مردم بی معناست

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در این همایش گفت: بازگرداندن حیات به محله های ناکارآمد تنها با مشارکت مستقیم مردم ممکن است و هیچ ساخت و ساز پایدار یا توسعه ای بدون حضور نهادهای محلی و اجتماعی مردمی دوام نخواهد داشت. عبدالرضا گلپایگانی در نشست انتقال تجربه نخستین گردهمایی حکمرانی خردمندانه توسعه پایدار شهری، مدیریت مشارکتی محله محور در رفسنجان، اظهار کرد: کار ما در محدوده های بافت فرسوده، سکونتگاه های غیررسمی و محلات در معرض خطر متمرکز است. وی افزود: تجربه همکاران ما نشان داده بدون حضور و انگیزه مردم، هیچ راهی برای پویایی و امنیت شهری وجود ندارد و دولت باید فضا را برای بروز حسن تعلق مردم به محله باز بگذارد.

گلپایگانی با انتقاد از نگاه صرفاً دولتی به توسعه شهری، بیان کرد: دفاتر تسهیلگری باید نقش شناسایی نهادهای غیررسمی محله، آموزش و ترویج مدیریت محلی را ایفا کنند. برخی محلات توسط مساجد، برخی هیئت ها و بعضاً بانوان فرهنگی یا بازنشستگان هدایت می شوند. وی افزود: اگر مساجد بتوانند مطابق فلسفه اصلی خود، خانه ای برای همه مردم باشند، آن گاه به مرکز ثقل مدیریت محلات بدل خواهند شد؛ اما این نقش فقط در صورتی مؤثر است که در مساجد به روی همه مردم باز باشد.

هم افزایی رفسنجان، مشهد، یزد و کرمان در گردهمایی علمی حکمرانی خردمندانه

امام جمعه رفسنجان نیز گفت: یکی از عوامل پیشرفت جوامع، تعامل و انتقال تجربه های علمی، مدیریتی و فرهنگی است که میان شهرهای رفسنجان، مشهد، کرمان

و یزد به خوبی شکل گرفت.

حجت الاسلام یدالله رضایی اظهار کرد: قاعده الهی تغییر سرنوشت، بر نقش محوری انسان ها در تعالی یا تنزل جوامع تأکید شده است.

وی تبادل تجربیات علمی را از راهبردهای اصلی موفقیت دانست و با قدردانی از دست اندرکاران برپایی گردهمایی، افزود: بی تردید مباحث مطرح شده در جلسات تخصصی و کمیته های مختلف این رویداد برای آینده شهرستان و تصمیم گیران حوزه شهری مفید خواهد بود.

امام جمعه رفسنجان با تأکید بر ضرورت علمی سازی فرآیند توسعه شهری، اظهار کرد: توسعه زیرساخت ها باید مبتنی بر دانش روز و پژوهش های تخصصی باشد؛ هر طرح شهری زمانی ماندگار و ارزشمند است که از نظر فنی، زیبایی شناسی و کارکردی با معیارهای علمی همخوانی داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه هیچ تحولی بدون مشارکت و خودباوری مردمی به نتیجه نمی رسد، گفت: تغییر سرنوشت جوامع در دست خود انسان هاست. خداوند هدایت را به انسان ارزانی داشته، اما تحقق تعالی یا تنزل هر جامعه به میزان تلاش و درک مردم آن بستگی دارد.

رضایی تبادل تجربه را از مؤلفه های اصلی رشد پایدار دانست و خواستار تداوم همکاری های علمی و اجرایی برای توسعه متوازن کشور شد و افزود: امیدواریم با همکاری مسئولان اجرایی و دانشگاهی امیدآفرینی به مرحله عمل برسد تا مردم، به عنوان ولی نعمتان انقلاب، از ثمرات آن بهره مند شوند.

رفع ۹۵ درصدی مطالبات مردم در رفسنجان با واگذاری اداره محلات به نوجوانان دهه هشتادی



شهردار رفسنجان نیز در این گردهمایی گفت: سپردن مدیریت محلات به نوجوانان دهه هشتادی برگرفته از منویات رهبر انقلاب در حوزه حکمرانی مردمی بود و توانسته بیش از ۹۵ درصد مطالبات محلات را برآورده سازد.

مجید کهنوجی با تشریح طرح واگذاری اداره محلات به مردم با محوریت نوجوانان، اظهار کرد: در همین راستا، شهر به ۵۰ محله تقسیم و شورای محله با محوریت مسجد و امام جماعت شکل گرفت.

وی با بیان اینکه در هر محله، یک شهردار دهه هشتادی دختر و پسر در کنار مدیران منتخب خود در حوزه های عمرانی، فضای سبز، سیما و منظر و امور فرهنگی منصوب شدند و اداره امور مناطق را به عهده گرفتند، افزود: این طرح موجب شد جوانان با اعتماد به نفس وارد میدان شوند، مشکلات را شناسایی کنند، بودجه سالانه محله را تدوین و حتی در موضوعات حقوقی و مالکیت اراضی با مذاکره به حل اختلافات چندین ساله بپردازند.

کهنوجی با اشاره به اختصاص بودجه مستقیم حدود ۱۰ میلیارد تومانی برای هر محله و تعیین سهم ثابت برای فعالیت های فرهنگی، بیان کرد: این اقدام منجر به برگزاری منظم برنامه های ملی و مذهبی، احیاء حضور جوانان و خانواده ها در مساجد، ساخت بیش از ۴۰ بوستان در محلات فاقد سرانه فضای سبز، احداث زمین های ورزشی، بازگشایی معابر و اجرای طرح های عمرانی شد.

شهردار رفسنجان اظهار کرد: در بسیاری از موارد، مردم خود با حمایت خیران تجهیزات پروژه ها را تکمیل کردند و حتی ساخت یادمان ها و مجموعه های فرهنگی را به انجام رساندند و ثابت شد که هر جا کار به مردم سپرده شود، بهترین خروجی حاصل خواهد شد.

وی از کمبود زیرساخت های قانونی و ساختاری برای این مدل مدیریت شهری یاد کرد و افزود: این تجربه نیازمند تدوین شیوه نامه و ایجاد جایگاه رسمی در چارت سازمانی شهرداری است تا انتخاب، عزل و سازوکار اجرایی آن شفاف شود.

در مسیر حکمرانی مردم پیش رفته ایم

رئیس شورای شهر رفسنجان گفت: اگر مردم به خدمت گرفته شوند، حکمرانی خوبی رقم خواهد خورد، ما در شورای اسلامی شهرستان رفسنجان و شورای ششم در



همین مسیر پیش رفتیم.

رحیمی رئیس شورای شهر رفسنجان نیز در این مراسم مشارکت مردم در اموری که در چهارچوب شریعت باشد را از درخواست های مهم رهبر انقلاب برشمرد و عنوان کرد: اگر مردم به خدمت گرفته شوند، حکمرانی خوبی رقم خواهد خورد. وی اضافه کرد: هر جا حضور مردم را داشته باشیم، قطع به یقین موضوعات حل می شود، جنگ ۱۲ روزه نمایش این موضوع بود. رحیمی عنوان کرد: در شورای اسلامی شهر رفسنجان و شهرداری ششم، با کمک جستن از حضرت علی بن موسی الرضا (ع) در همین مسیر حرکت کردیم. وی از همراهی و هم افزایی خوب شورا و شهرداری در رفسنجان سخن به میان آورد و عنوان کرد: شهر را به ۵۰ نقطه تقسیم کرده و تلاش کردیم آن را محله محور دنبال کنیم. شهرداران جوان و مشاوران دهه هشتادی را هم انتخاب کردیم تا ما را در این مسیر یاری کنند.

حکمرانی خردمندانه توسعه، افق را روشن می کند

دکتر شعبان الهی دبیر علمی این گردهمایی نیز، حکمرانی را دارای سابقه طولانی خواند و خاطرنشان کرد: این حوزه سیر تحولی دارد، از دانش و اطلاعات شروع شده و به خرد می رسد، اینجا نهایت تعالی را شکل می دهد.

وی به توسعه پایدار شهری اشاره داشت و با تأکید بر اینکه رسیدن به این موضوع، فکر خردمندانه می خواهد، گفت: در این مرحله متغیرهای هدایتگر، سایر موارد را پوشش می دهد، افق آن بالاتر و بلندمدت تر است، به دستاوردهای متفاوت می انجامد و افق را روشن می کند.

وی اضافه کرد: کشورهای پیشرفته طرح های آینده نگرانه ۲۰۰ ساله دارند و افق های کوتاه تر ۵۰ ساله آنها را در مسیر هدایت می کند، این موضوع خروجی بهتری به آنها



خواهد داد.

وی عنوان کرد: این همایش، علمی است و همایش دیگری هم در اردیبهشت ماه تحت عنوان همایش عمومی پیرامون همین مسأله برگزار می شود.

پیام تبریک رئیس انجمن دوومیدانی کارگری استان کرمان به مناسبت ولادت حضرت زینب (س) و فرا رسیدن روز پرستار

میلاد فرخنده حضرت زینب کبری (س) بانوی بزرگ اسلام: الگوی صبر، شجاعت، ایثار و معرفت را که نماد ماندگار مقاومت و پرچم دار ارزش های الهی است را گرامی می داریم و همزمانی این مناسبت با روز پرستار یادآور جایگاه والای قشر شریف و فداکار پرستاران است زنان و مردانی که با الهام از روحیه از خودگذشتگی و استقامت حضرت زینب (س) در مسیر خدمت به انسان ها از هیچ کوششی دریغ نمی ورزند اینجانب با افتخار این روز فرخنده را به تمامی پرستاران شریف: دلسوز و صبور تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای این فرشتگان رحمت، سلامتی، موفقیت و توفیق روزافزون در خدمت به مردم عزیز را مسئلت می نمایم

محمد نظری رئیس انجمن کارگری دوومیدانی استان کرمان

جناب آقایان حاج منصور، ناصر، محمدجواد و مسعود سلطانی نژاد

با نهایت تأسف و تأثر، درگذشت مادر بزرگوارتان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند رحمان برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی خواستارم.

نورالله اعظم پور - بندرعباس

جناب سرهنگ علی رضایی فرماندهی محترم پلیس راهور استان کرمان

مصیبت وارده را صمیمانه خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، امید است خداوند رحمان روح آن مرحوم را قرین رحمت خویش فرماید و به شما و سایر بازماندگان صبر عطا فرماید.

غلامرضا سلطانی نژاد - سردبیر نذر کرمان محسن سلطانی نژاد

فروشگاه خرما شریف بانو

تأمین و فروش انواع فرمای جنوب استان کرمان، منوجان و نودژ

09139509925 khorma_sharif.bano

سردخانه چهارفصل ریاحی

فرید، فروش، نگهداری، صادرات

RIAAHI

عنبرآباد / شهرک صنعتی

صنعت ۶ سردخانه ریاحی

09131483088

09133490540

بامدیریت ریاحی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان تغییر تعرفه‌های برق در مناطق گرمسیری و عادی؛ پایان تخفیف تابستانی مناطق گرمسیری

رفته، متفاوت است. برای مثال، در مناطق عادی اگر مصرف در حد الگو باشد، هزینه هر ۱۰۰ کیلووات ساعت حدود ۱۴ هزار تومان است، اما با عبور از الگو، این رقم تا حدود ۵۰ هزار تومان افزایش پیدا می‌کند؛ یعنی بیش از ۲.۵ برابر.

علت افزایش ناگهانی قبوض چیست؟

به گفته صدیقی، مواردی مشاهده شده که قبوض برق برخی مشترکان از مبالغ متعارف در نیمه اول سال به‌طور ناگهانی در نیمه دوم سال افزایش یافته است. وی توضیح داد: این موارد استثنا هستند و غالب مشترکان الگو را رعایت می‌کنند. سال گذشته حدود ۷۰ درصد مشترکان در محدوده الگوی مصرف قرار داشتند و قبوضشان متعارف بود. اما استفاده از وسایل پرمصرفی مانند بخاری برقی، اسپلیت در حالت گرمایشی یا آبگرمکن برقی در فصل سرما، باعث می‌شود مصرف از الگو فراتر رود و قبض‌ها سنگین شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، یادآور شد: با پایان مهرماه، تخفیف‌های تابستانی مناطق شرقی استان از جمله به لغو می‌شود و مشترکان این مناطق مشمول نرخ‌های عادی خواهند شد. همچنین در مناطقی نظیر سیرجان، بافت و بردسیر نیز از ابتدای مهرماه تخفیف تابستانه پایان یافته است. بنابراین شهروندان باید به الگوی زمستانی توجه ویژه داشته باشند تا با قبوض غیرمنتظره مواجه نشوند.

صدیقی با بیان اینکه مردم بدانند با تغییر فصل، تخفیف‌ها برداشته شده و استفاده از لوازم پرمصرف می‌تواند منجر به قبض‌های سنگین شود، تأکید کرد: رعایت الگوی مصرف نه تنها به نفع خانوار و اقتصاد آن است، بلکه به پایداری شبکه برق و جلوگیری از خاموشی‌ها نیز کمک می‌کند. امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند همکاری و آگاهی شهروندان در مدیریت مصرف هستیم.



سیرجان، بافت و رابر در زمره مناطق عادی قرار می‌گیرند و مناطق شرقی همچون بم و نرماشیر جزو گرمسیر دو محسوب می‌شوند.

وی در تشریح تفاوت الگوهای مصرف افزود: در مناطق عادی، الگوی مصرف ماهانه در شرایط معمول ۳۰۰ کیلووات ساعت است، در حالی که برای مناطق گرمسیر دو این عدد به ۱۵۰۰ کیلووات ساعت و در گرمسیر یک تا ۲۵۰۰ کیلووات ساعت در ماه افزایش می‌یابد. این تفاوت به دلیل نیاز بیشتر به وسایل سرمایشی در تابستان است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان تأکید کرد: نرخ پایه برق نیز بسته به اینکه مصرف‌کننده در محدوده الگو قرار دارد یا از آن فراتر

با فرارسیدن نیمه دوم سال الگوهای مصرف برق در جنوب استان کرمان وارد مرحله‌ای تازه می‌شود؛ مرحله‌ای که در آن تخفیف‌های تابستانی به پایان رسیده و تعرفه‌های عادی جایگزین می‌شوند. در حالی که هنوز گرمای هوا در برخی مناطق جنوب استان ادامه دارد، مصرف فراتر از الگوی برق خانوارها، موجب صدور قبوض سنگین شود. در چنین شرایطی، آگاهی از تقسیم‌بندی مناطق گرمسیر و رعایت دقیق الگوهای مصرف، نقش مهمی در مدیریت هزینه‌ها و پایداری شبکه برق دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان با اشاره به آغاز فصل سرد و پایان دوره تخفیف‌های تابستانی برق، هشدار داد: در صورت ادامه مصرف بالا به‌ویژه با وسایل گرمایشی برقی، قبوض مشترکان می‌تواند چندین برابر افزایش یابد و اطلاع‌رسانی به شهروندان برای رعایت الگوهای مصرف زمستانی از صدور قبوض سنگین جلوگیری می‌کند.

رعایت الگوی مصرف، کلید کنترل قبوض برق در نیمه دوم سال

حمزه صدیقی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، درباره وضعیت مصرف برق در مناطق مختلف استان اظهار داشت: به دلیل شرایط آب‌وهوایی متفاوت، کشور بر اساس شدت گرما و رطوبت در فصل تابستان به مناطق گرمسیر یک تا چهار و مناطق عادی تقسیم‌بندی شده است. در این میان، مناطق گرمسیر یک مانند شهرستان‌های جیرفت و کهنوج و بخش‌های اطراف، دارای آب‌وهوای گرم و شرجی هستند. مناطقی نظیر



دینفعان محترم

شما میتوانید با مراجعه به سایت اینترنتی شرکت گاز استان کرمان به آدرس www.nigc-kerman.ir انتقادات، پیشنهادات، شکایات خود را در سامانه مدیریت ارتباط با مشتری (CRM) درج و پیگیری نمایید

راه های ارتباط با شرکت گاز کرمان:

۱
وبسایت شرکت گاز کرمان
www.nigc-kerman.ir

۲
تلفن گویا شرکت گاز ۱۵۹۴

۳
سامانه پیامکی شرکت گاز کرمان ارسال علامت ؟
به سامانه پیامکی ۴۰۴۰۱۰۶۰۰۶

۴
اپلیکیشن همراه گاز . لینک نصب در وبسایت میباشد

۵
مراجعه به دفاتر پیشفروش



همراه با گاز کرمان بر فراز



قابل توجه مشترکین خانگی شهرستان های

جیرفت، عنبر آباد، ارزوئیه، بم، فهرج

نرماشیر، ریگان و گنبدکی

از ابتدای آبان ماه تعرفه گرمسیری به پایان رسید و مصرف برق با نرخ تعرفه عادی محاسبه خواهد شد

با مدیریت صحیح مصرف برق از صدور قبض های سنگین جلوگیری نمایید



روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

مدیر کل تعاون استان کرمان

طرح ملی طاهابرای توانمندسازی تولیدکنندگان خرد در کرمان اجرایی شود



وی اعلام کرد: ظرف یک تا ۲ هفته پس از تکمیل پرسشنامه، همکاران ما با این افراد تماس خواهند گرفت و تمامی مسائل و مشکلات مطرح شده به صورت موردی بررسی و شناسایی می شود، پس از آن، این افراد به طرح ملی طاهای متصل خواهند شد؛ اتصال که در قالب این طرح با شبکه ملی اتفاق می افتد، ۲ دغدغه اصلی تولیدکنندگان خرد را برطرف می کند؛ یکی تأمین مالی و دیگری فروش محصول.

وی گفت: یکی از موضوعات مهم، موضوع کتچد در جنوب استان است و توجه به سفر وزیر کار در اردیبهشت ماه به این منطقه، موضوع کتچد به صورت تخصصی در دستور کار قرار گرفته است؛ در تلاش هستیم تا فرآوری کتچد در خود استان انجام شود و زنجیره تولید آن شکل گیرد؛ موضوع سنگ فیروزه در شهر بابک نیز به صورت تخصصی در حال پیگیری است.

ابراهیمی با تأکید بر اینکه هدف این است که الگوی طرح طاهای متناسب با ظرفیت های استان کرمان پیگیری شود، افزود: نقش اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این طرح شامل دو بخش تسهیل گری و پشتیبانی است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: طرح طاهای با هدف کمک به تولیدکنندگان کوچک، کارگاه های محلی و کسب و کارهای خرد خانگی طراحی شده و اجرای آن در استان کرمان در حال اجرا است.

علیرضا ابراهیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای طرح طاهای اعلام کرد: یکی از اهداف اصلی این طرح، ایجاد ارتباط میان کسب و کارهای کوچک و متوسط با بنگاه های بزرگ و پشیران اقتصادی است تا از طریق شبکه های تأمین و فروش، این واحدهای خرد بتوانند به بازارهای گسترده تری دسترسی پیدا کنند.

وی افزود: این اتصال موجب افزایش سودآوری برای کارگاه های خانوادگی و محلی و همچنین ایجاد اشتغال پایدار خواهد شد؛ این طرح اتصال با هدف کمک به تولیدکنندگان کوچک، کارگاه های محلی و کسب و کارهای خرد خانگی طراحی شده و اجرای آن در استان کرمان با حساسیت بالا و همراهی دستگاه های اجرایی در حال پیشرفت است.

ابراهیمی اعلام کرد: طرح طاهای با همکاری یکی از بانک ها، از یک ابزار نوین الکترونیکی بهره مند شده که به تولیدکنندگان این امکان را می دهد تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان مواد اولیه خود را به صورت اعتباری دریافت کنند و هر ۶ ماه تنها با ۲.۵ درصد کارمزد آن را تسویه نمایند؛ در کنار تأمین مالی، اتصال به بازار فروش نیز در این مرحله از طرح پیش بینی شده است، تولیدکنندگان با همکاری شرکت های بزرگ استان کرمان به بازار فروش متصل می شوند.

وی افزود: نحوه اجرای این طرح در استان کرمان شامل چند مرحله مهم است که نخستین آن شناسایی ظرفیت های محلی در حوزه های مختلف اقتصادی است؛ نتایج این تحقیقات نشان داد که فعالان صنف پوشاک با دو مشکل اساسی مواجه هستند؛ نخست کمبود سرمایه در گردش و مواد اولیه، و دوم عدم دسترسی مناسب به بازار فروش، این دو چالش به عنوان مسائل اصلی در این حوزه معرفی شده اند و طرح طاهای دقیقاً با هدف رفع این مشکلات در بخش های مختلف طراحی و هدف گذاری شده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: از همه فعالان حوزه پوشاک، کارگاه های کوچک، تعاونی ها و تولیدکنندگان محلی در استان دعوت می کنیم تا با تکمیل پرسشنامه توانمندسازی زنجیره پوشاک، ظرفیت ها و نیازهای واقعی خود را شناسایی کنند، این پرسشنامه در سایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بارگذاری شده است، اقدام نمایند.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمان خبر داد

ابلاغ دستورالعمل طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی و مشوق بیمه کارفرمایان



محسن وفائی گفت: به منظور مرتفع نمودن خلاء مهارتی دانش آموختگان و ایجاد اشتغال از طریق ترغیب و تشویق کارفرمایان کارگاه های تولیدی و خدماتی به استفاده از نیروی کار جدید، دستورالعمل اجرایی " طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی و مشوق بیمه کارفرمایی " ابلاغ گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمان، محسن وفائی با بیان اینکه طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی و مشوق بیمه کارفرمایی دوره ای است ۱۵ ماهه، شامل دوره مقدماتی ۳ ماهه آموزشی کارورزی و در ادامه دوره حداکثر ۱۲ ماهه مشوق حق بیمه سهم کارفرما اظهار نمود بهره مندی از طرح کارورزی و مشوق بیمه ای می تواند به ایجاد اشتغال پایدار در بین فارغ التحصلان منجر شود.

کلیه کارفرمایان کارگاه ها و موسسات مشمول این طرح در صورت بکارگیری کارورز بعنوان نیروی کار جدید، مشمول استفاده از مشوق بیمه ای حداکثر ۱۲ ماهه خواهند بود. کارجویان فارغ التحصیل و کارفرمایان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به کارایابی های شهرستان یا به آدرس سامانه سیاست های فعال بازار کار مستقر در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

<http://Almp.mcls.gov.ir>

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان

آمادگی دانشگاه آزاد سیرجان برای ارتقا جایگاه ورزش دانشگاهی استان

پیشگامان اعزام تیم های ورزشی به مسابقات کشوری در سال گذشته یاد کرد.

در پایان جلسه از مسئولان تربیت بدنی واحدهای دانشگاهی استان کرمان تقدیر شد و شرکت کنندگان از مجموعه فرهنگی و ورزشی گل گهر سیرجان بازدید کردند.

آزاد اسلامی واحد سیرجان آمادگی کامل دارد تا با همکاری سایر واحدهای استان، جایگاه ورزش دانشگاهی استان کرمان را در سطح کشور ارتقاء دهد.

محمدحسین صادقی مسئول تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان هم ضمن تقدیر از میزبانی شایسته واحد سیرجان، از واحدهای سیرجان و رفسنجان به عنوان

امیررضا بazarگان گفت: با توجه به زیرساخت های موجود، دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان آمادگی کامل دارد تا با همکاری سایر واحدهای استان، جایگاه ورزش دانشگاهی استان کرمان را در سطح کشور ارتقاء دهد.

نشست مسئولان تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان به مناسبت هفته تربیت بدنی به میزبانی دانشگاه آزاد سیرجان برگزار شد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان در این نشست ضمن تبریک فرا رسیدن هفته تربیت بدنی با اشاره به فرمایش شهید دانشمند دکتر طهرانیچای مبنی بر اینکه «دانشگاه آزاد اسلامی باید انسان ساز باشد»، تأکید کرد: مسئول پرورش نسلی هستیم که علاوه بر توان علمی، باید از سلامت روحی و نشاط فردی نیز برخوردار باشد و با اراده ای که در دانشگاه های استان کرمان وجود دارد، می توانیم سرمایه های انسانی ارزشمندی را تقدیم جامعه کنیم.

امیررضا بazarگان عنوان کرد: به لطف مدیریت هوشمندانه دکتر منطری توکلی، دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان توانست در حوزه کارگاه ها و آزمایشگاه ها در میان واحدهای بزرگ کشور رتبه نخست بهره وری را کسب کند. وی اعلام کرد: با توجه به زیرساخت های موجود، دانشگاه

کارگران؛

ستون فقرات جامعه

کارگران، بخش عظیمی از نیروی انسانی هر کشور را تشکیل می دهند. این قشر زحمتکش، به عنوان ارکان اصلی تولید و خدمات، نقشی کلیدی در توسعه اقتصادی و اجتماعی ایفا می کنند. آنها در تمام عرصه های صنعتی، کشاورزی، خدماتی و حتی فرهنگی حضور دارند و بدون تلاش شبانه روزی آنان، هیچ گونه تحولی در سطح ملی و جهانی ممکن نخواهد بود.

کارگران؛ نیروی محرکه توسعه

در دنیای امروز که پیشرفت های تکنولوژیک و تحولات صنعتی با سرعت بی سابقه ای در حال شکل گیری است، حضور و تلاش کارگران بیش از پیش احساس می شود. از ساخت کارخانه ها و تولید محصولات مختلف گرفته تا ارائه خدمات عمومی و حتی امور زیرساختی، همه این ها به هم کارگران تعلق می یابد. در حقیقت، بدون وجود این نیروی انسانی، هیچ گونه حرکت و پیشرفت در هیچ بخش از جامعه نخواهیم داشت.

چالش ها و مشکلات موجود

با وجود اهمیت بالای کارگران در جامعه، متأسفانه بسیاری از این عزیزان با مشکلات و چالش های فراوانی دست و پنجه نرم می کنند. برخی از مهم ترین این مشکلات عبارتند از:

دستمزدهای پایین: بسیاری از کارگران به رغم انجام کار سخت و طاقت فرسا، از دستمزدهای بسیار پایین برخوردارند که نه تنها هزینه های زندگی آنان را پوشش نمی دهد بلکه باعث بروز مشکلات مالی و روانی می شود.

شرایط کاری نامناسب: کارگران بسیاری در شرایط کاری سخت و غیرایمن مشغول به کار هستند. این شرایط نه تنها به سلامت جسمی و روانی آنان آسیب می زند بلکه خطرات جانی را نیز برای آنان به همراه دارد.

عدم امنیت شغلی: یکی دیگر از مشکلات اصلی کارگران، نبود امنیت شغلی است. بسیاری از کارگران به صورت موقت یا قراردادی کار می کنند و در معرض اخراج های ناگهانی یا کاهش دستمزد هستند.

فقر اجتماعی و اقتصادی: عدم دسترسی به خدمات رفاهی مناسب، بهداشت و آموزش برای بسیاری از کارگران، کیفیت زندگی آنان را تحت الشعاع قرار داده است.

ضرورت توجه به حقوق کارگران

مجموعه ای از مشکلات ذکر شده، نه تنها بر کیفیت زندگی کارگران تأثیر منفی می گذارد، بلکه موجب کاهش بهره وری در سطح کلان اقتصادی نیز می شود. بنابراین، توجه به حقوق کارگران و ایجاد شرایط مناسب برای بهبود وضعیت آنان، یک ضرورت استراتژیک برای هر جامعه محسوب می شود. **پرداخت دستمزد منصفانه:** پرداخت دستمزدهای مناسب که هزینه های زندگی کارگران را پوشش دهد، اولین گام در راستای تأمین رفاه آنان است.

ایجاد فضای کاری ایمن: کارگران باید در شرایط ایمن و بهداشتی به کار مشغول شوند. فراهم آوردن زیرساخت های مناسب در محیط کار و اطمینان از سلامت جسمی آنان می تواند نقش مؤثری در بهبود کیفیت کار و افزایش بهره وری ایفا کند. **حمایت های قانونی و اجتماعی:** دولت ها و نهادهای مربوطه باید با تصویب قوانین حمایتی، شرایط کار را برای کارگران بهبود بخشند. این قوانین می تواند شامل تأمین اجتماعی، بیمه درمانی، و قوانین مربوط به ساعات کار و تعطیلات باشد.

نتیجه گیری

کارگران نه تنها نیروهای تولیدی و اقتصادی جامعه هستند، بلکه به عنوان ستون فقرات هر کشور، نقشی حیاتی در پیشرفت و توسعه کشور ایفا می کنند. هر گونه بی توجهی به مشکلات و چالش های آنان نه تنها به ضرر این قشر خواهد بود، بلکه بر تمام جامعه تأثیر منفی می گذارد. به همین دلیل، توجه به حقوق کارگران و تلاش برای بهبود شرایط زندگی و کاری آنان، باید در صدر اولویت های سیاست گذاران و مسئولان قرار گیرد.

در نهایت، برای رسیدن به توسعه پایدار و عدالت اجتماعی، همه ما باید از توانایی ها و ظرفیت های بالقوه کارگران بهره برداری کنیم و در کنار آن ها، جامعه ای سالم تر، پویا تر و پیشرفته تر بسازیم.

امان الله حسن زاده

عضو هیئت مدیره شورای اسلامی کار استان کرمان
و نایب ریس شورای اسلامی کار شهرستان کرمان



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اعلام کرد مبارزه با استکبار و دفاع از استقلال محور برنامه‌های ۱۳ آبان در کرمان

انجم شعاع تأکید کرد: در تمامی این رخدادها نقش آمریکا برجسته بود و دشمنی آن با ملت ایران آشکار است. این روز به نام روز مبارزه با استکبار نام‌گذاری شده و مصداق آن آمریکا است.

وی افزود: استکبار به دنبال سلطه بر جهان و تغییر باور نسل جوان ایران است و ۱۳ آبان فرصتی است تا ماهیت آمریکا و جنایات آن به ویژه برای نوجوانان و جوانان به‌طور ملموس تبیین شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان همچنین برنامه‌های پیش‌بینی شده برای این روز در استان را اعلام کرد که شامل راهپیمایی از میدان بسیج تا مصلی امام علی(ع) کرمان، بیش از ۲۰۰ راهپیمایی در نقاط مختلف استان، برنامه‌های فرهنگی و ورزشی، مسابقات ملی مناظره دانشجویی، مسابقه عکاسی، جلسات پرسش و پاسخ، نمایشگاه ضد استکباری در مدارس و برپایی ۲۵ غرفه فرهنگی و تبلیغی است.

انجم شعاع در پایان بیان کرد: هدف اصلی این برنامه‌ها، جهاد تبیین و روشنگری درباره ماهیت استکبار و دفاع از استقلال و عزت ملت ایران است.



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان اعلام کرد: برنامه‌های ویژه ۱۳ آبان با محوریت مبارزه با استکبار و دفاع از استقلال کشور برگزار می‌شود. این برنامه‌ها شامل راهپیمایی سراسری، برنامه‌های فرهنگی و هنری، مسابقات ورزشی و آموزشی و فعالیت‌های تبیینی در مدارس، ادارات و دانشگاه‌هاست تا نسل جوان با مفهوم مقاومت و ایستادگی ملت ایران در برابر ظلم و زورگویی آشنا شوند.

حسین انجم شعاع چهارشنبه هفتم آبان در نشست خبری با اشاره به فرارسیدن ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، گفت: این روز نماد مقاومت مردم ایران در برابر ظلم، زورگویی و دخالت‌های خارجی است.

وی توضیح داد: ۱۳ آبان در تاریخ ایران سه رخداد مهم را در خود جای داده است؛ تبعید حضرت امام خمینی (ره) در سال ۱۳۴۳ به ترکیه، شهادت دانش‌آموزان در دانشگاه‌ها و تسخیر سفارت آمریکا در سال ۱۳۵۸ که همه در امتداد یکدیگر حرکت کردند و نشان‌دهنده دفاع ملت ایران از حق خود در برابر استکبار است.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان حمایت بیمه سلامت از ۱۳۰ گروه بیماری خاص و صعب‌العلاج



طرح «هزار روز طلایی» در کرمان؛ سرمایه‌گذاری برای سلامت آینده

جعفری خاطر نشان کرد: استان کرمان به‌عنوان پایلوت طرح «هزار روز طلایی» انتخاب شده است. به گفته اندیشمندان، توجه به این بازه سنی (از دوران بارداری تا دو سالگی کودک) نقش مهمی در رشد سالم جسمی و ذهنی و پیشگیری از بیماری‌های آینده دارد.

وی در پایان با اشاره به اهمیت غربالگری و پیشگیری از بیماری‌های مزمن گفت: بر اساس آمارهای ملی، حدود ۵۰ درصد از مبتلایان به فشار خون بالا از بیماری خود آگاهی ندارند. این موضوع زنگ خطری برای سلامت عمومی جامعه است و ضرورت افزایش آموزش و پایش سلامت را بیش از پیش نشان می‌دهد.

درمانی و مشاوره‌ای ارائه می‌کنند. مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان افزود: در مجموع بیش از ۲۱۰۰ مؤسسه درمانی در استان کرمان با بیمه سلامت طرف قرارداد هستند و خدمات خود را به بیمه‌شدگان ارائه می‌دهند.

گردش مالی ۱۶ میلیارد تومانی بیمه سلامت در استان کرمان

مدیرکل بیمه سلامت کرمان اظهار داشت: روزانه حدود ۱۶ میلیارد تومان گردش مالی در استان کرمان در حوزه بیمه سلامت برای هزینه‌های درمان بیمه‌شدگان انجام می‌شود و این رقم به‌طور میانگین در هر ماه به بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان می‌رسد.

جعفری با اشاره به آمار مصرف دارو در کشور گفت: در ایران به‌طور میانگین هر نسخه حاوی ۴ قلم دارو است، در حالی که میانگین جهانی ۲ قلم دارو در هر نسخه است که اصلاح الگوی تجویز دارو و افزایش آگاهی مردم از مصرف منطقی داروها از اولویت‌های بیمه سلامت است.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با اشاره به شعار امسال هفته بیمه سلامت با عنوان «وفاق ملی برای ایرانی سالم‌تر» افزود: برای دستیابی به جامعه‌ای سالم، باید فرهنگ پیشگیری و اصلاح سبک زندگی از دوران کودکی در جامعه نهادینه شود.

وی گفت: مصرف بالای نمک، قند، شیرینی‌جات، نوشابه‌ها و دخانیات از عوامل اصلی بروز بیماری‌های غیرواگیر است و می‌توان با آموزش و اصلاح الگوی تغذیه از سنین پایین، از بسیاری از بیماری‌ها پیشگیری کرد.

حوزه سلامت توصیف کرد و گفت: اکنون هیچ ضرورتی وجود ندارد که شهروندی فاقد پوشش بیمه درمانی باشد.

مدیرکل بیمه سلامت کرمان با بیان اینکه این سازمان سیاست در باز را دنبال می‌کند، تصریح کرد: هر فرد فاقد بیمه در لحظه بستری در بیمارستان می‌تواند با کد ملی و بدون مراجعه حضوری تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرد و از خدمات درمانی بهره‌مند شود.

بیش از یک میلیون و هشتصد هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت در استان کرمان
وی افزود: در استان کرمان هم‌اکنون بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند که یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از آنان بیمه روستایی رایگان دارند.

پوشش بیمه رایگان برای دهک‌های پایین درآمدی

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با بیان اینکه در شهرها نیز هر فرد فاقد بیمه می‌تواند به‌صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرد، گفت: افراد دارای دهک یک تا پنج درآمدی، بدون پرداخت هزینه از خدمات بیمه سلامت بهره‌مند می‌شوند. این اقدام در راستای تحقق عدالت اجتماعی و حمایت از اقشار کم‌درآمد جامعه است.

جعفری در ادامه خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیش از ۷۰۰ پزشک در روستاها و مراکز دهستان‌های استان به‌عنوان پزشک خانواده فعال هستند و به مردم خدمات

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با اشاره به وجود صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج در سازمان بیمه سلامت گفت: ۱۳۰ گروه بیماری تحت پوشش این صندوق قرار دارند.

محمد جعفری، مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان، در نشست خبری به مناسبت هفته بیمه سلامت با شعار «وفاق ملی برای ایرانی سالم‌تر» ضمن مرور پیشینه تصویب قانون بیمه همگانی خدمات درمانی گفت: قانون بیمه همگانی خدمات درمانی که در سال ۱۳۷۳ به تصویب رسید، امروز با پوشش بیش از پنج‌میلیون نفر از شهروندان، بزرگ‌ترین سازمان بیمه‌گر کشور محسوب می‌شود و در مسیر تحقق عدالت درمانی گام برداشته است.

وی افزود: این قانون در سال ۱۳۷۳ و پس از سال‌ها نبود پوشش بیمه‌ای برای بخش بزرگی از جمعیت کشور تصویب شد و سازمان بیمه خدمات درمانی سال بعد، یعنی در ۱۳۷۴، آغاز به کار کرد.

بیش از ۵۰ میلیون نفر ایرانی تحت پوشش بیمه سلامت

وی ادامه داد: پیش از اجرای قانون بیمه همگانی، تنها حدود چهار میلیون نفر از کارکنان دولت تحت پوشش بیمه درمانی بودند، اما امروز بیش از پنج‌میلیون نفر از مردم ایران از خدمات بیمه سلامت بهره‌مندند؛ رقمی ده‌برابر بیشتر از دهه هفتاد.

وی این گسترش را نماد توسعه عدالت اجتماعی در

دماسنج شهر

سردی و گرمی هوا و جسم و تن را با درجه‌ای مدرج، به نام دماسنج می‌شناسند. دماسنج ابزاری است، که به پزشکان برای معاینه بیماران و تشخیص تب در آنها به کمک میکند، می‌گویند. دماسنج در سازمان‌های هواشناسی نیز کاربرد خوب و انفع جمعی دارد. چرا که برودت هوا و میزان گرمی را به عموم اطلاع می‌دهد. اما هیچگاه اندیشیده‌اید؟ که تب یک شهر را چگونه و با چه ابزاری باید اندازه گرفت؟ شهر اگر مریض شد! تب سنج آن چه ابزاری است؟ و آیا اصلاً شهرها مریض می‌شوند؟ آری شهرها هم مریض می‌شوند، شاید متعجب گردید و تایید کنید. بله ابزارهای تب سنجی پیشرفته و نوینی در علوم اجتماعی و علوم روانشناسی، این امکان را فراهم می‌سازند. ولی آیا دماسنجی که ابزار علوم پیشرفته امروزی است، دقیق کار می‌کند؟ و آیا دقیقاً عینیت بیماری و علائم و علت‌ها را نشانگر می‌سازد؟ بگذارید در زاویه نگاهی متفاوت و دیگر، دماسنجی جدید برای سنجش تب و شناخت نوع بیماری شهرها به خوانندگان عزیز معرفی کنم. زندان‌ها، آری زندان‌ها بهترین و برترین دماسنج شهرها هستند. گویی دماسنج و تب‌سنج شهری، یعنی زندان‌ها، از نوع پیشرفته و دقیق‌ترین دماسنج‌هاست. قابل توجه مسئولین و مدیران شهری و استانی، هر مدیری اگر بخواهد، میزان تب شهرش را بسنجد، بایستی به زندان‌ها مراجعه کند.

در شهر که شناسایی کرده‌اند، به درمان کشیده و با دادن داروهای مفید و به جا و متناسب، گام‌های موثر و قوی برای درمان بردارند. دماسنج زندان با قدرت و دقت می‌تواند، با تشخیص زود هنگام بیماری هر شهر، از اپیدمی شدن انواع بیماری‌های خطرناک که حتی با جان و مال و ناموس مردم درگیر می‌شوند، و آلوده می‌کنند، و سپس جان‌ها را می‌گیرند، مقابله جلدی نمایند. بیماری‌های مانند اعتیاد در انواع مصارف مختلف و وحشتناک، بیماری‌های مالی در نوع‌های متفاوت، کلاهبرداری و دزدی و . . . و بسیاری بیماری‌های متداول و مرسوم اجتماعی که از آسیب‌های اجتماعی نش‌الت می‌گیرند، و در صورت عدم کنترل و درمان به راحتی اپیدمی می‌شوند و خسارهای مالی و معنوی و جانی فراوانی بر پیکره یک اجتماع بی‌اطلاع از عدم شناخت و تأثیر منفی بیماری‌ها، که دماسنجی را نمی‌شناختند و از تب سنج منظور نظر استفاده نمی‌کرده اند، آسیب‌های جدی می‌بینند. پس من بعد دماسنج شهری را شناختیم، و بایستی در لزومی تأمل بخش، زود به زود برای سلامتی تضمینی شهرمان به دماسنج و تب‌سنج شهرمان یعنی: زندان شهر سر بزیم، و اطلاعات حاصله از شناخت بیماری و آسیب‌های مرسوم، که عده‌ای را دچار ساخته، آن هم قبل از همه گیر شدن شهری، به دست بیاوریم. و به متخصصان علوم اجتماعی و روانشناسی و موسسه‌ها و ادارات مرتبط، مانند: بهزیستی، ستادهای پیشگیری، نهادهای حامیگر ورزش

هر مسئولی اگر می‌خواهد، نوع بیماری و بیماری‌هایی که در شهر و اجتماعش هست را بشناسد، باید به زندان شهرش سری بزند. زندان تب سنج اجتماع و دماسنج دقیق شهری است، وقتی در نگاهی علمی و تخصصی به زندان یک شهر مراجعه می‌کنید، با ملاحظه انواع جرائم، تعداد جرم‌ها، مشاهده پرتکرارترین جرائم، سن و سال مجرمین و محکومین، مرد و زن بودن مجرمین و محکومین و صدها دلیل مبرهنی که در این جامعه آماری یعنی زندان مشاهده می‌نمایید، به‌طور کاملاً دقیق تب سنجی کرده‌اید. و تب و میزان تب جامعه شهری را حس کرده و به دست می‌آورید. زندان هر شهر دماسنج آن شهر است. زندان‌های شهرستان‌ها تب سنج و دماسنج یک استان هستند. با مراجعه به زندان، دماسنج شهر آمار دقیقی از انواع بیماری‌ها به شما نشان می‌دهد. بدیهی است، که این بیماری‌ها و منظور از بیماری‌ها، بیماری‌های اجتماعی هستند، که بایستی بیشتر از بیماری‌های جسمانی مورد توجه قرار گیرند. جالب‌تر اینکه، وقتی مانند یک پزشک که اصل طبابتش شناسایی بیماری قبل از تجویز دارو و مداخله در درمان است. جامعه شناسان و روانشناسان و مسئولین و مدیران یک شهر نیز نوع بیماری را در شهر خود با دماسنج زندان تشخیص فوری می‌گذارند. و با به دست آوردن این همه اطلاعات مفید به فایده که در درمان قطعی کمک شایان توجهی می‌کند، به راحتی می‌توانند، نسخه درمان را متناسب با نوع بیماری بیچند. و انواع بیماری‌ها را

و سلامتی، نهادهای معنوی و بنیادهای قوی مالی، مانند بانک‌ها، اطلاعات اولیه را ارائه دهیم. تا در تجمیع فکری و در اندیشه‌های بزرگ و اساسی، نسخه و یا نسخ درمانگر قطعی برای نجات شهر و هم‌شهریان و هم‌وطنان در دسترس همیشگی داشته باشیم. تب شهر را که فهمیدیم، علت‌های تب را می‌شناسیم، علت‌ها را شناختیم، و بیروس و میکروب‌هایی که دلیل به وجود آمدن علائم شده‌اند، را بهتر در میکروسکوپ عدالت می‌بینیم. و در آخر با تدبیر جمعی، خصوصاً تمهید فزاینده مسئولین، راه‌های مبارزه با بیماری‌هایی که تب شهر را سبب گردیده‌اند، را دیده و می‌شناسیم.

با تشکر - دکتر حسین برشان



برگزاری جشنواره ملی خرمای کلوته جنوب استان کرمان گامی در جهت تکمیل زنجیره ارزش خرما

تکمیل زنجیره ارزش خرما؛ از تولید تا صادرات
در بخش دیگری از مراسم، سیدمهدی طیب‌زاده رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان، بر ضرورت شکل‌گیری زنجیره کامل تولید تا صادرات خرما تأکید کرد و گفت: اگر تولید را صادرات‌محور کنیم، زنجیره محصول کامل می‌شود و منطقه می‌تواند از این رهگذار میلیون‌ها دلار درآمد ارزی کسب کند.

وی افزود: اتاق بازرگانی آماده است در زمینه ایجاد مراکز جمع‌آوری و بارگیری خرما، توسعه صنایع فرآوری و تسهیل صادرات با فعالان بخش خصوصی همکاری کند. طیب‌زاده با تأکید بر اهمیت تقویت زیرساخت‌های صادراتی تصریح کرد: با توسعه مراکز لجستیکی و تکمیل زنجیره ارزش خرما، می‌توان به رونق پایدار کشاورزی جنوب استان و افزایش اشتغال بومی کمک کرد.

جشنواره ملی خرمای کلوته جنوب کرمان، فراتر از یک رویداد فرهنگی و اقتصادی، نماد هم‌افزایی میان بخش‌های دولتی، خصوصی و مردمی در مسیر توسعه پایدار است. تحقق ایده «کرمان رویدادمحور» می‌تواند نه تنها به رشد اقتصادی استان بینجامد، بلکه چهره‌ای تازه از کرمان به عنوان استانی پویا، خلاق و سرمایه‌گذارپذیر در سطح ملی و بین‌المللی ترسیم کند.



سرخرطومی تأکید کرد که باید برای رفع این مشکلات، اقدام‌های علمی و حمایتی مؤثری صورت گیرد. وی همچنین بر ضرورت برندسازی و بازاریابی اصولی خرمای کلوته تأکید کرد و گفت: عنبرآباد امروز به عنوان مرکز تجاری خرما در جنوب شرقی کشور شناخته می‌شود و باید از این ظرفیت برای جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی بیشتر بهره‌ر را برد.

ضرورت کاهش تعرفه صادرات و توسعه صنایع فرآوری

در ادامه، بهنام سعیدی، نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی، نیز با بیان اینکه جنوب استان سالانه بیش از ۶ میلیون تن محصولات کشاورزی تولید می‌کند، گفت: متأسفانه تنها بخش اندکی از این محصولات فرآوری می‌شود. برای افزایش بهره‌وری و سودآوری باید کارخانه‌های فرآوری در منطقه ایجاد و تعرفه‌های صادراتی کاهش یابد تا مسیر صادرات هموار شود.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی، همچنین از آغاز فرآیند ثبت جهانی تمدن جیرفت و برنامه‌ریزی برای برگزاری همایش بین‌المللی تمدن جیرفت در آینده نزدیک خبر داد.



تقویت هویت فرهنگی مردم نیز می‌شود. وی با اشاره به ظرفیت چشمگیر شهرستان عنبرآباد در تولید خرما افزود: در کنار برندسازی برای خرمای کلوته، باید بسترهای لازم برای سرمایه‌گذاری در اصلاح نخلستان‌ها، نگهداری، فرآوری و صنایع جانبی مرتبط فراهم شود تا ارزش افزوده بیشتری نصیب مردم منطقه گردد.

طلایی همچنین معرفی ظرفیت‌های گردشگری شهرستان‌ها را یکی از برنامه‌های محوری توسعه استان دانست و گفت: رویدادها باید بر پایه ظرفیت‌های بومی و فرهنگی هر منطقه طراحی شوند تا علاوه بر معرفی توانمندی‌های اقتصادی، به حفظ و تقویت هویت محلی نیز کمک کنند.

جنوب کرمان؛ قطب طلایی تولید خرما در کشور
در ادامه این مراسم، احمد احمدپور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان، با اشاره به ظرفیت بالای منطقه گفت: جنوب کرمان با بیش از ۳۱ هزار هکتار سطح زیر کشت و تولید سالانه ۲۲۰ تا ۲۵۰ هزار تن خرما، از قطب‌های اصلی تولید این محصول در کشور محسوب می‌شود.

وی افزود: در این منطقه بیش از ۲۰ رقم تجاری خرما شامل زودرس، میان‌رس و دیررس تولید می‌شود. احمدپور با اشاره به برخی چالش‌های تولید خرما، از جمله خشکیدگی نخل و کرم



سومین جشنواره ملی خرمای کلوته جنوب کرمان با حضور مسئولان استانی، نمایندگان مجلس، فعالان اقتصادی و کشاورزان، در شهرستان عنبرآباد برگزار شد. این جشنواره که با هدف معرفی ظرفیت‌های اقتصادی، کشاورزی و گردشگری منطقه شکل گرفته، بستری برای توسعه برند خرمای کلوته و گامی در جهت تبدیل کرمان به استانی رویدادمحور و سرمایه‌گذارپذیر به شمار می‌رود.

استاندار کرمان در آیین افتتاح سومین جشنواره ملی خرمای کلوته جنوب کرمان با تأکید بر نقش برگزاری رویدادهای محلی و ملی در معرفی توانمندی‌های استان گفت: باید کرمان را به استانی رویدادمحور تبدیل کنیم تا همزمان با رشد اقتصادی، نشاط اجتماعی و هویت فرهنگی مردم نیز تقویت شود.

کرمان؛ از اقتصاد سنتی تا استان رویدادمحور
محمدعلی طلایی، استاندار کرمان، در این آیین ضمن تأکید بر اهمیت برگزاری جشنواره‌های بومی، اظهار داشت: برگزاری چنین رویدادهایی نه تنها در معرفی محصولات محلی و جذب سرمایه‌گذاران مؤثر است، بلکه موجب افزایش نشاط اجتماعی و



حضور سردهانه خرما روشن در جشنواره خرمای کلوته عنبرآباد و عرضه انواع خرما در این غرفه

طرح و درخواست منصور مروجی فرد ثبت ملی نخیلات جنوب کرمان و تأسیس سازمان ملی خرما

به استحضار مسئولان محترم وزارت جهاد کشاورزی و مقامات عالی استان کرمان می‌رسد: خرما این میوه ارزشمند نه تنها میراث کشاورزی ایران بلکه سرمایه‌ای ملی با ظرفیت‌های اقتصادی فرهنگی و صادراتی عظیم است جنوب کرمان و مناطق همجوار با انبوهی از نخیلات بارور منبئی سرشار از ثروت پاک محسوب می‌شوند که تاکنون به‌صورت پراکنده و بدون هویت رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفته‌اند.

پیشنهاد اصلی:

۱. اجرای طرح ملی پلاک‌گذاری و ثبت نخیلات ایران منظور شناسنامه‌دار کردن هر درخت خرما ایجاد بانک اطلاعاتی جامع برای مدیریت بیمه و صادرات نظام‌مند این محصول استراتژیک.
۲. تأسیس اداره کل ملی خرما و نخیلات زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی با حضور کارشناسان رشته‌های کشاورزی، GIS اقتصاد روستایی و صنایع تبدیلی
۳. تجهیز تمام نخیلات کشور به سیستم آبیاری قطره‌ای مدرن برای بهینه‌سازی مصرف آب و افزایش بازده تولید تا ۴۰٪
۴. حمایت از ایجاد کارخانجات משقات خرما از جمله شیره، قند مایع، الکل صنعتی، خوراک دام و محصولات خوراکی صادراتی با برند ایرانی.
۵. توجه به جایگاه فرهنگی و مذهبی خرما به‌عنوان «میوه حضرت علی (ع)» و طرح آن در قالب جشنواره ملی خرما و گردشگری نخلستان‌های ایران با محوریت کرمان

با اجرای این طرح خرما می‌تواند به‌دستی جایگزین نفت در صادرات غیرنفتی منبع اشتغال پایدار برای مردم جنوب، و زمینه‌ساز توسعه روستاها و صنایع پاک باشد.

فرما طلای زنده‌ی ایران، سرمایه‌ی مردم و امید آینده



تقدیر از مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کرمان در سومین جشنواره خرمای کلوته جنوب کرمان

اختصاصی خود شرکت کرده و محصولاتشان را تحت برندهای معتبر خود به عموم معرفی نمایند.

واحد صنعتی فعال در حوزه خرما حمایت کرده است تا این واحدها قادر باشند در این جشنواره با غرفه‌های

شهرک‌های صنعتی کرمان در راستای ارتقاء جایگاه و شناساندن هرچه بیشتر خرمای کلوته، از بیش از ۱۲

در سومین جشنواره خرمای کلوته، از حسین میجانی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان به‌دلیل حمایت مؤثر و چشمگیر از واحدهای صنعتی تقدیر شد.

در این مراسم که با حضور استاندار محترم کرمان، نماینده محترم مردم جنوب در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مقامات استانی برگزار شد، از حسین میجانی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کرمان، به‌دلیل حمایت‌های مؤثر و تأثیرگذار از واحدهای صنعتی در راستای حضور در سومین جشنواره خرمای کلوته جنوب کرمان تجلیل شد.

حمایت از ۱۲ واحد صنعتی فعال در حوزه خرما توسط شرکت شهرک های صنعتی

حسین میجانی در این مراسم با اشاره به اهمیت معرفی و ترویج خرمای کلوته، بیان کرد: شرکت

